
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 7/2023 ze dne 9.10.2023

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, S. Bláha, J. Klíma

1 Stavba ramp byla dokončena a předána, ještě zbývá dosadit trávník. Klíče od 
ramp, které musíme nechat vyrobit, budou vlastníkům předány dle požadavků.

2  Problémy s odkládáním odpadků vedle kontejneru trvají. Znovu 
apelujeme na všechny, v případě přeplnění kontejneru, což bývá o víkendech, 
snažte se odpadky odnést  až po vyvezení kontejneru tzn. během pondělí. 
Nevynášejte je během nedělního odpoledne a večera. Moc děkujeme za 
pochopení.

3 Do výběrového řízení na pronájem bývalé strojovny ve vchodě 3109 přišly 3 
nabídky. Byla vybrána nejvyšší (4000 Kč/ročně). Nabídky jsou k případnému 
nahlédnutí v kanceláři SV.

4 Kontrola  plynového připojení  a  spotřebičů  proběhne 12.10.2023.  V případě 
nepřítomnosti v bytech bude určen ještě jeden termín (26.10.,8.00 h). Třetí termín už 
bude vlastníkovi bytu zpoplatněn. 

5 Byl  vyměněn  časový  spínač  světla  v 5.  patře  vchodu  3108  a  čidla  před 
vchodem 3108.

6 V případě  zjištěné  závady  ve  společných  prostorách  domu  (nesvítí  světlo, 
rozbitý vypínač apod.) nám to prosím neprodleně hlaste. Kontroly probíhají 1x týdne, 
přesto  se  může  stát,  že  závada  se  projeví  těsně  po  kontrole.  Děkujeme  za 
pochopení.

Příští zasedání výboru se bude konat začátkem listopadu 2023.

V Praze dne 12.10. 2023
Zapsala: Dana Soukupová


